„Wigdor Hersz Zylbc-rsztajn" drobny handel gelan-
terją ludową w Będzinie, ulica Św. J miska Nr. 5. Firma istnieje
od roku 1921. Właściciel Wigdor Hersz Żilbersżtajn, żarn. tamże.

Nr. 4458. ?,Nnta Weiner" sprzedaż pieczywa w Będzinie, uli
ca Kołłątaja Nr. 9. Firma istnieje od roku 1917. Właściciel Nuta
Weiner, zam. tamże. W dniu 6-V-1926 roku pomiędzy małżonka

mi Weiner zawarta została intercyza stanowiąca wyłączność po
siadanego przed ślubem majątku i wspólność dorobku.

Nr. 4459. „Władysław Paliga" sklep spożywczy i sprzeda!
wędlin w Dąbrowie Górniczej, ulica 1 Maja Nr. 16. Firma istnie
je od roku 1927. Właściciel Władysław Paliga, zam.